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b 606 ÄSZ−Lebenstedt − SZ−Lichtenb. − Oelber a.w.W. − Baddeckenstedt  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28        Gültig ab : 11. Dezember 2022

Fahrt 1 51 53 3 81 83 5 57 7 9 11 13 85 87

VERKEHRSHINWEIS S F F S ALT ALT F S ALT ALT ALT 
20.6 20.6 30.7 30.7 50.8 50.10 30.12 30.13 30.13 50.14 30.16 30.17 50.18 00.23
22.6 22.6 32.7 32.7 52.8 52.10 32.12 32.13 32.13 52.14 32.16 32.17 52.18 02.23

34.12 34.13 34.13 54.14
35.12 35.13 35.13 55.14
36.12 36.13 36.13 56.14
37.12 37.13 37.13 57.14

24.6 24.6 34.7 34.7 54.8 54.10 34.16 34.17 54.18 04.23
25.6 25.6 35.7 35.7 55.8 55.10 35.16 35.17 55.18 05.23
27.6 27.6 37.7 37.7 57.8 57.10 37.16 37.17 57.18 07.23
29.6 29.6 39.7 39.7 59.8 59.10 39.12 39.13 39.13 59.14 39.16 39.17 59.18 09.23
30.6 30.6 40.7 40.7 00.9 00.11 40.12 40.13 40.13 00.15 40.16 40.17 00.19 10.23
31.6 31.6 41.7 41.7 01.9 01.11 41.12 41.13 41.13 01.15 41.16 41.17 01.19 11.23
33.6 33.6 43.7 43.7 03.9 03.11 43.12 43.13 43.13 03.15 43.16 43.17 03.19 13.23
34.6 34.6 44.7 44.7 04.9 04.11 44.12 44.13 44.13 04.15 44.16 44.17 04.19 14.23
38.6 38.6 48.7 48.7 08.9 08.11 48.12 48.13 48.13 08.15 48.16 48.17 08.19 18.23
39.6 39.6 49.7 49.7 09.9 09.11 49.12 49.13 49.13 09.15 49.16 49.17 09.19 19.23
40.6 40.6 50.7 50.7 10.9 10.11 50.12 50.13 50.13 10.15 50.16 50.17 10.19 20.23
41.6 41.6 51.7 51.7 11.9 11.11 51.12 51.13 51.13 11.15 51.16 51.17 11.19 21.23
42.6 42.6 52.7 52.7 12.9 12.11 52.12 52.13 52.13 12.15 52.16 52.17 12.19 22.23
44.6 44.6 54.7 54.7 14.9 14.11 54.12 54.13 54.13 14.15 54.16 54.17 14.19 24.23
46.6 46.6 56.7 56.7 16.9 16.11 56.12 56.13 56.13 16.15 56.16 56.17 16.19 26.23
48.6 48.6 58.7 58.7 18.9 18.11 58.12 58.13 58.13 17.15 58.16 58.17 18.19 28.23

Montag bis Freitag

abSZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Bruchm., Nord
SZ−Bruchm., Ort
SZ−Bruchm., Sukopsmühle
SZ−Licht., Burgbergstr.
SZ−Licht., Amtskrug
SZ−Licht., Prunzelberg
SZ−Licht., Burgberg
SZ−Licht., OT Altenhagen
Oelber, Auf der Freien
Oelber, Am Schloss
Oelber, Mohnhofstr.
Oelber, Ziegelei
Baddeckenst., Schule
Baddeckenst., Bahnhof
Baddeckenst., Lindenstr.

anBaddeckenst., Kirchstr.

S = verkehrt nur an Schultagen F = verkehrt nur an Ferientagen
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

Fahrt 201 203 205 207 209 211 213

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.17 00.23
52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.17 02.23

54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.17 04.23
55.8 55.10 55.12 55.14 55.16 55.17 05.23
57.8 57.10 57.12 57.14 57.16 57.17 07.23
59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.17 09.23
00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.18 10.23
01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.18 11.23
03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.18 13.23
04.9 04.11 04.13 04.15 04.17 04.18 14.23
08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.18 18.23
09.9 09.11 09.13 09.15 09.17 09.18 19.23
10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.18 20.23
11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.18 21.23
12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.18 22.23
14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.18 24.23
16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.18 26.23
18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.18 28.23

Samstag

abSZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Bruchm., Nord
SZ−Bruchm., Ort
SZ−Bruchm., Sukopsmühle
SZ−Licht., Burgbergstr.
SZ−Licht., Amtskrug
SZ−Licht., Prunzelberg
SZ−Licht., Burgberg
SZ−Licht., OT Altenhagen
Oelber, Auf der Freien
Oelber, Am Schloss
Oelber, Mohnhofstr.
Oelber, Ziegelei
Baddeckenst., Schule
Baddeckenst., Bahnhof
Baddeckenst., Lindenstr.

anBaddeckenst., Kirchstr.

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der 
kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) 
bestellen!

Fahrt 301 303 305

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT 
50.14 50.16 50.20
52.14 52.16 52.20

54.14 54.16 54.20
55.14 55.16 55.20
57.14 57.16 57.20
59.14 59.16 59.20
00.15 00.17 00.21
01.15 01.17 01.21
03.15 03.17 03.21
04.15 04.17 04.21
08.15 08.17 08.21
09.15 09.17 09.21
10.15 10.17 10.21
11.15 11.17 11.21
12.15 12.17 12.21
14.15 14.17 14.21
16.15 16.17 16.21
18.15 18.17 18.21

Sonn− und Feiertage

abSZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Bruchm., Nord
SZ−Bruchm., Ort
SZ−Bruchm., Sukopsmühle
SZ−Licht., Burgbergstr.
SZ−Licht., Amtskrug
SZ−Licht., Prunzelberg
SZ−Licht., Burgberg
SZ−Licht., OT Altenhagen
Oelber, Auf der Freien
Oelber, Am Schloss
Oelber, Mohnhofstr.
Oelber, Ziegelei
Baddeckenst., Schule
Baddeckenst., Bahnhof
Baddeckenst., Lindenstr.

anBaddeckenst., Kirchstr.

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter 
der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG 
Buchungszentrale) bestellen!



b

b 606 ÄBaddeckenstedt − Oelber a.w.W. − SZ−Lichtenb. − SZ−Lebenstedt  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28        Gültig ab : 11. Dezember 2022

Fahrt 2 52 4 54 82 84 6 58 8 10 12 14 86 88

VERKEHRSHINWEIS S F S F ALT ALT F S ALT ALT ALT 
59.6 59.6 59.7 59.7 29.9 29.11 59.12 59.13 59.13 27.15 59.16 59.17 34.19 34.22
00.7 00.7 00.8 00.8 30.9 30.11 00.13 00.14 00.14 28.15 00.17 00.18 35.19 35.22
02.7 02.7 02.8 02.8 32.9 32.11 02.13 02.14 02.14 30.15 02.17 02.18 37.19 37.22
04.7 04.7 04.8 04.8 34.9 34.11 04.13 04.14 04.14 32.15 04.17 04.18 39.19 39.22
05.7 05.7 05.8 05.8 35.9 35.11 05.13 05.14 05.14 33.15 05.17 05.18 40.19 40.22
06.7 06.7 06.8 06.8 36.9 36.11 06.13 06.14 06.14 34.15 06.17 06.18 41.19 41.22
07.7 07.7 07.8 07.8 37.9 37.11 07.13 07.14 07.14 35.15 07.17 07.18 42.19 42.22
08.7 08.7 08.8 08.8 38.9 38.11 08.13 08.14 08.14 36.15 08.17 08.18 43.19 43.22
12.7 12.7 12.8 12.8 42.9 42.11 12.13 12.14 12.14 40.15 12.17 12.18 47.19 47.22
13.7 13.7 13.8 13.8 43.9 43.11 13.13 13.14 13.14 41.15 13.17 13.18 48.19 48.22
15.7 15.7 15.8 15.8 45.9 45.11 15.13 15.14 15.14 43.15 15.17 15.18 50.19 50.22
16.7 16.7 16.8 16.8 46.9 46.11 16.13 16.14 16.14 44.15 16.17 16.18 51.19 51.22
17.7 17.7 17.8 17.8 47.9 47.11 17.13 17.14 17.14 45.15 17.17 17.18 52.19 52.22
18.7 18.7 18.8 18.8
20.7 20.7 20.8 20.8
21.7 21.7 21.8 21.8
22.7 22.7 22.8 22.8

49.9 49.11 19.13 19.14 19.14 47.15 19.17 19.18 54.19 54.22
50.9 50.11 20.13 20.14 20.14 48.15 20.17 20.18 55.19 55.22
51.9 51.11 21.13 21.14 21.14 49.15 21.17 21.18 56.19 56.22

23.7 23.7 23.8 23.8 53.9 53.11 23.13 23.14 23.14 51.15 23.17 23.18 58.19 58.22
25.7 25.7 25.8 25.8 55.9 55.11 25.13 25.14 25.14 53.15 25.17 25.18 00.20 00.23

Montag bis Freitag

abBaddeckenst., Kirchstr.
Baddeckenst., Lindenstr.
Baddeckenst., Zur Rast/B6
Baddeckenst., Schule
Oelber, Ziegelei
Oelber, Mohnhofstr.
Oelber, Am Schloss
Oelber, Auf der Freien
SZ−Licht., OT Altenhagen
SZ−Licht., Burgberg
SZ−Licht., Prunzelberg
SZ−Licht., Amtskrug
SZ−Licht., Burgbergstr.
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Bruchm., Sukopsmühle
SZ−Bruchm., Ort
SZ−Bruchm., Nord
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.

anSZ−Leb., Bahnhof

S = verkehrt nur an Schultagen F = verkehrt nur an Ferientagen
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

Fahrt 202 204 206 208 210 212 214 216

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
29.7 29.9 29.11 29.13 29.15 29.17 39.18 34.22
30.7 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 40.18 35.22
32.7 32.9 32.11 32.13 32.15 32.17 42.18 37.22
34.7 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17 44.18 39.22
35.7 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 45.18 40.22
36.7 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 46.18 41.22
37.7 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 47.18 42.22
38.7 38.9 38.11 38.13 38.15 38.17 48.18 43.22
42.7 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 52.18 47.22
43.7 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17 53.18 48.22
45.7 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 55.18 50.22
46.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 56.18 51.22
47.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 57.18 52.22

49.7 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17 59.18 54.22
50.7 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 00.19 55.22
51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 01.19 56.22
53.7 53.9 53.11 53.13 53.15 53.17 03.19 58.22
55.7 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 05.19 00.23

Samstag

abBaddeckenst., Kirchstr.
Baddeckenst., Lindenstr.
Baddeckenst., Zur Rast/B6
Baddeckenst., Schule
Oelber, Ziegelei
Oelber, Mohnhofstr.
Oelber, Am Schloss
Oelber, Auf der Freien
SZ−Licht., OT Altenhagen
SZ−Licht., Burgberg
SZ−Licht., Prunzelberg
SZ−Licht., Amtskrug
SZ−Licht., Burgbergstr.
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Bruchm., Sukopsmühle
SZ−Bruchm., Ort
SZ−Bruchm., Nord
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.

anSZ−Leb., Bahnhof

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien 
Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

Fahrt 302 304 306

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT 
29.15 29.17 29.21
30.15 30.17 30.21
32.15 32.17 32.21
34.15 34.17 34.21
35.15 35.17 35.21
36.15 36.17 36.21
37.15 37.17 37.21
38.15 38.17 38.21
42.15 42.17 42.21
43.15 43.17 43.21
45.15 45.17 45.21
46.15 46.17 46.21
47.15 47.17 47.21

49.15 49.17 49.21
50.15 50.17 50.21
51.15 51.17 51.21
53.15 53.17 53.21
55.15 55.17 55.21

Sonn− und Feiertage

abBaddeckenst., Kirchstr.
Baddeckenst., Lindenstr.
Baddeckenst., Zur Rast/B6
Baddeckenst., Schule
Oelber, Ziegelei
Oelber, Mohnhofstr.
Oelber, Am Schloss
Oelber, Auf der Freien
SZ−Licht., OT Altenhagen
SZ−Licht., Burgberg
SZ−Licht., Prunzelberg
SZ−Licht., Amtskrug
SZ−Licht., Burgbergstr.
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Bruchm., Sukopsmühle
SZ−Bruchm., Ort
SZ−Bruchm., Nord
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.

anSZ−Leb., Bahnhof

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit 
unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 
(KVG Buchungszentrale) bestellen!


